
２０２３年１月吉日 

お取引先 各位 

株式会社国元商会 

 

 

適格請求書発行事業者登録番号のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、２０２３年１０月１日より消費税の取り扱いに関して、適格請求書等保存方式（い

わゆるインボイス制度）の導入が予定されております。 

弊社におきましては、適格請求書発行事業者の登録申請に基づき、所轄税務署から下記の通

り登録に関する通知を受けておりますので、ご案内申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

名 称 株式会社国元商会 

登 録 番 号 T９－１２００－０１００－１７７８ 

 

 

〈お問い合わせ先〉 

株式会社国元商会 経理課 

TEL：０６－６２３１－８１６０ 

FAX：０６－６２３１－８１６８ 

以上 

 


